



Hərbi parad dünya gündəmində

Bakıda keçirilən möhtəşəm hərbi yürüş türk mediasının da diqqət mərkəzində olub

Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin yaradılmasının 100 illik yubileyi münasibətilə Bakının Azadlıq meydanında keçirilən parad ölkəmizin müzəffər silahlı birləşmələrə malik olduğunu bir daha nümayiş etdirdi.

Silahlı Qüvvələrin bütün qoşun növlərinin, hərbi birlik və birləşmələrin, hərbi tədris müəssisələrinin, həmçinin qanunvericilikdə nəzərdə tutulan başqa silahlı birləşmələrin şəxsi heyətinin, modernləşdirilmiş hərbi texnikanın, döyüş vertolyotlarının, təyyarələrin iştirak etdiyi hərbi parad hər bir azərbaycanlıda qürur hissi doğurdu. Çünki bu, Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin qüdrətindən, onun yenilməzliyindən, ölkəmizin ərazi bütövlüyünün bərpası üçün istənilən an zəfər yürüşünə hazır olmasından xəbər verən möhtəşəm tədbir idi.

Hərbi parad Müdafiə, Daxili İşlər, Fövqəladə Hallar nazirliklərinin, Dövlət Təhlükəsizliyi, Dövlət Sərhəd və Xüsusi Dövlət Mühafizə xidmətlərinin, eləcə də Türkiyə Respublikası Silahlı Qüvvələrinin birlikdə 4000 nəfərədək şəxsi heyəti iştirak edib.

Bakıdakı möhtəşəm hərbi parad dünya, o cümlədən qardaş Türkiyə mediasında da geniş şəkildə işıqlandırılıb. Onlardan bəzilərini diqqətə çatdırırıq.

Qardaş ölkənin "TRTHaber" kanalı "Azərbaycan ordusunun 100. kuruluş yıldönümü kutlanıyor" və "Türk Yıldızları ve SOLOTÜRK Bakü semalarında" başlıqlı xəbərlər hazırlayıb. Qeyd olunub ki, 26 iyun tarixində dünya Bakıda möhtəşəm bir paradın şahidi oldu. Azərbaycan Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyev, yubiley tədbiri ilə əlaqədar Bakıya gələn nümayəndə heyətlərinin rəhbərləri, müharibə veteranları və paytaxt ictimaiyyətinin nümayəndələri hərbi paradı baxıblar.

"CNNTürk" televiziya kanalı da oxuculara paradı "Azərbaycan ordusunun 100 yılı kutlanıyor" başlıqlı xəbər çatdırıb. Bildirilib ki, tənənəli mərasimdə 240-dan çox hərbi texnika, 70-dən artıq uçuş vasitəsi, o cümlədən silahlanmaya yeni qəbul edilmiş ən müasir zirehli texnikalar, raket və artilleriya qurğuları, hava hücumundan müdafiə sistemləri, helikopterlər, pilotsuz uçuş aparatları kimi müxtəlif növ ən yeni silah və texnikalar, eləcə də hərbi gəmi və katerlər nümayiş olunub. Eyni zamanda qeyd edilib ki, Azərbaycan müasir ordusu ilə qürur duymalıdır.

Türkiyə hərbiçilərinin Azərbaycan Ordusunun yaradılmasının 100 illiyinə həsr olunmuş paradı iştirakını diqqətə çatdıran kanalda iki ölkə arasında dostluq və qardaşlıq münasibətlərinin bütün sahələrdə, o cümlədən müdafiə sahəsində bundan sonra da uğurla inkişaf edəcəyi vurğulanıb.

Türkiyənin "TGRTHaber" kanalı "Solo Türk" və "Türk Yıldızları" Azərbaycan'da" başlıqlı xəbəri tamaşaçılara çatdırıb. Vurğulanıb ki, Türkiyə Hərbi Hava Qüvvələrinin "Türk Ulduzları" aviasiya qrupuna daxil olan 8 ədəd F-5 tipli təyyarələri Azərbaycan Ordusunun 100 illiyi ilə əlaqədar keçirilən bayram tədbirlərində iştirak edib. Möhtəşəm hərbi paradın sonra "Solo Türk" və "Türk Ulduzları" aviaqru-

puna daxil olan 2 ədəd F-16 və 8 ədəd F-5 tipli təyyarələr Bakı buxtası üzərində nümunəvi uçuşlar keçiriblər.

Qardaş ölkənin ən çox oxunan qəzetlərindən olan "Hürriyet" isə "Tarihte bir ilk! Milli füzə SOM-B1 Azərbaycan Ordusu'nun keçit töreninde" başlıqlı xəbəri oxucularına çatdırıb. Bildirilib ki, müharibə şəraitində olan Azərbaycan ordu quruculuğu sahəsində çox inkişaf edib. Nümayiş edilən hərbi avtomobillər kəşfiyyat, komanda-qərargah, müxtəlif silah növləri ilə təchiz edilmiş xüsusi çəvik qüvvələrin xidmətində olmaqla bir neçə konfigurasiyada mövcuddur. Vurğulanıb ki, nümayiş edilən silah sistemləri və hərbi texnikalarla Azərbaycanın hava məkanı düşmənin istifadəsində olan istənilən texnika və silah növlərindən, hava və yerüstü zərərurma vasitələrindən etibarlı şəkildə qorunub.

"Akşam" qəzeti isə "Azərbaycan SOM aldı, Rus uçağında kullanacak" başlıqlı xəbəri mənsətdən verib. Yazılıb ki, Azadlıq meydanında tənənəli hərbi parad Azərbaycan Ordusunun döyüş imkanlarının əhəmiyyətli dərəcədə yüksəldiyini ortaya qoydu. Xaricdən alınan müasir silah növlərinin nümayişi ilə yanaşı, bu parad həm də Azərbaycanın müdafiə sənayesinin son illərdə böyük inkişaf yolu keçdiyini göstərdi.

"Milliyet" qəzeti isə "Milli füzə SOM-B1 Azərbaycan Ordusu'nun keçit töreninde" başlıqlı xəbərə yer ayırıb. Bakıdakı parad haqqında məlumat verən nəşr yazıb ki, burada nümayiş etdirilən hərbi texnika göstərdi ki, Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin modernləşməsi və ən müasir döyüş sistemlərinə malik olan orduya çevrilməsi Azərbaycan Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin rəhbərliyi altında uğurla davam etdirilir. Paradda Azərbaycanın hərbi gücünün, ordusunun döyüş və qələbə əzminin əyani şahidi olduq.

"Sabah" qəzetinin "Milli füzə SOM-B1 Azərbaycan Ordusu'nun keçit töreninde" başlıqlı xəbərində qeyd olunub ki, Türkiyə müdafiə sənayesinin ən məşhur şirkətlərindən ROKETSAN-in istehsal etdiyi SOM-B1, Azərbaycan Ordusunun yarınmasının 100-cü ildönümü münasibətilə təşkil edilən hərbi paradı nümayiş olundu.

"Star" qəzetinin də "Milli füzə SOM-B1 Azərbaycan'ın keçit töreninde görüldü" başlıqlı xəbərində qeyd olunub ki, parad hər bir azərbaycanlının öz ordusunun qüdrətinə olan inamını, qürur və fəxarətini qat-qat artırdı.

"Anadolu", "www.haberler.com", "www.haberlerdenevar.com", "sondakikahaberleri.info.tr", "www.aydinpost.com", "www.medyapress.com.tr", "www.yenihaberdən.com", "karar.com", "mutlakhaber.net", "karar.com" və s. agentliklər də dərc etdikləri xəbərlərdə Bakı paradı haqqında məlumat verib, müasir hərbi texnika ilə təchiz edilən, gündən-günə modernləşən, yüksək nizam-intizama malik Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin düşmənin istənilən təhdidinə cavab verməyə və torpaqlarını işğaldan azad etməyə qadir və hazır olduğunu diqqətə çatdırıblar.

Elçin CƏFƏROV,
"Azərbaycan"

